ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Домашка
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Кинельский
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «16» октября 2020 года № 155
О сходе граждан села Парфёновка
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский, Положением о сходе граждан в населенном пункте, входящем в состав сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области по вопросу введения и использования средств самообложения граждан на территории данного населенного пункта, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Домашка от 14.10.2020 г. № 10:
1. Назначить по инициативе главы администрации сельского поселения Домашка сход граждан по вопросу «Введения и использования средств самообложения граждан на территории села Парфёновка»:
- на 20 отября 2020 года, время проведения: 12-00, место проведения: Сельский дом культуры, адрес: Самарская область, Кинельский район, с.Парфёновка, ул. Центральная, д.4.
2. Определить организатором схода граждан села Парфёновка, заместителя главы сельского поселения Домашка Гудкову Людмилу Викторовну.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Домашкинские вести».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского
поселения Домашка                                                                    Д.В. Григошкин